– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Prosperous Printing Company Limited
萬 里 印 刷 有 限 公 司

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：8385）

補充公佈
建議按於記錄日期每持有
兩(2)股現有股份可獲發

三(3)股供股股份之基準進行供股

茲提述萬里印刷有限公司（「本公司」）日期為2021年12月29日的公佈（「該公佈」），內容
有關（其中包括）建議按合資格股東於記錄日期每持有兩(2)股現有股份可獲發三(3)股
供股股份之基準進行供股。除文義另有所指外，本公佈內所用詞彙與該公佈內所界定
者具有相同涵義。

本公司謹此補充以下有關供股的資料。

所得款項擬定用途

如該公佈所披露，假設供股項下獲全面認購，供股的所得款項淨額（經扣除開支後）估
計為約51.4百萬港元（假設於記錄日期或之前並無進一步發行新股份亦無購回股份）。
本公司最初擬將供股所得款項淨額用作一般企業及營運資金用途。

– 2 –

為改善本集團財務狀況及執行其業務策略以期提升其盈利能力，本公司擬將供股所
得款項淨額用途作如下變更：

(i) 約30.8百萬港元（或約60%所得款項淨額）用於發展本集團現有印刷業務，包括但
不限於(a)升級為自動化程度更高的設備；(b)拓展客戶基礎及加強銷售、營銷覆蓋
範圍；及(c)吸引及挽留業內高端人才；及

(ii) 約20.6百萬港元（或約40%所得款項淨額）用於一般企業及營運資金用途，包括但
不限於結清貿易及其他應付款項、員工薪酬、工資及其他福利、租賃開支及銀行
貸款及透支利息。

不可撤回承諾

於本公佈日期，First Tech擁有合共480,000,000股股份的權益，佔本公司現有已發行股
本的60.00%。如該公佈所披露，根據不可撤回承諾，First Tech向本公司無條件及不
可撤回地承諾，（其中包括）(i)其將接納及認購其所獲540,000,000股供股股份之暫定配
額；及(ii)其於供股完成或失效前將不以任何方式出售、轉讓或以其他方式處置其所
持股份。為免生疑慮，到First Tech將認購的供股股份數目最多為令本公司於完成供
股後將符合公眾持股量規定的水平，且將不會認購除上述540,000,000股供股股份以外
的任何額外供股股份。

僅供說明之用，如果(i) First Tech根據不可撤回承諾承購其540,000,000股供股股份；
(ii)概無其他合資格股東承購其任何獲發供股股份；及(iii)包銷商並無承購任何供股股
份，則First Tech將於合共1,020,000,000股股份中擁有權益，佔本公司經擴大已發行股
本約76.12%，此將導致本公司不符合公眾持股量規定。就此情況，First Tech應減少其
認購數額至將不會導致本公司違反公眾持股量規定的水平。因此，First Tech將僅承
購480,000,000股供股股份，及將於合共960,000,000股股份中擁有權益，佔本公司經擴
大已發行股本約75.00%。

– 3 –

除上述變動外，該公佈內所有其他資料均維持不變。

承董事會命

萬里印刷有限公司

主席兼執行董事

林三明

香港，2022年1月25日

於本公佈日期，執行董事為林三明先生、陳秀寶女士及姚遠女士；及獨立非執行董事
為張延女士、黃禧超先生及梁家進先生。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM（「GEM」）的證券上市規則之規定，提供
有關本公司之資料，董事願共同及個別對此負全責。董事經作出一切合理查詢後，確
認就彼等所深知及確信，本公佈所載資料在一切重要方面均屬準確及完整，並無誤導
或欺詐成份，且並無遺漏任何其他事項致使本公佈所載任何聲明或本公佈產生誤導。

本公佈將由刊登之日起至少七日於GEM網站（域名www.hkgem.com）「最新公司公告」
一頁內及於本公司網站www.prosperous-printing-group.com.hk內刊載。